证券代码：000009      证券简称：中国宝安     公告编号：2021-026

中国宝安集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东增持公司股份进展的提示性公告

股东韶关市高创企业管理有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事局全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 3 月 3 日披露

了公司股东韶关市高创企业管理有限公司（以下简称“韶关高创”）签署的《中

国宝安集团股份有限公司详式权益变动报告书》（以下简称“《详式权益变动报

告书》”），韶关高创计划在未来 12 个月内以自有资金或自筹资金累计增持公

司 股 份 不 低 于 1,000,000 股 ， 具 体 内 容 详 见 公 司 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的《详式权益变动报告书》。

2021 年 4 月 12 日，公司收到股东韶关高创出具的《股东增持股份进展通知

函》，韶关高创于 2021 年 4 月 12 日通过深圳证券交易所集中竞价交易方式增持

公司股份 2,000,000 股，占公司总股本的 0.08%。本次增持后，韶关高创累计持

有公司股份 259,921,397 股，占公司总股本的 10.08%。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二一年四月十三日